



TSKRP0050Q51

Smlouva o dílo

č. 3/16/1900/016 (bude uvedeno na faktuře)

uzavřená podle ust. § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“):

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

Zastoupená: Ing. Petrem Kožíškem, správním náměstkem

IČO: [REDACTED]

DIČ: [REDACTED]

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41

č. ú.: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: Pražské služby, a.s.
Pod šancemi 444/1, 180 77 Praha 9

Zastoupená: Ing. Karlem Šaškem, místopředsedou představenstva a
Ing. Martinem Trnkou, členem představenstva

IČO: [REDACTED]

DIČ: [REDACTED]

Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 2432

bankovní spojení Komerční banka a. s.

č.ú.: [REDACTED]

(dále jen „dodavatel“)

Čl. I**Předmět plnění**

Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí na základě zadání ze strany objednatele dílo v tomto rozsahu a členění:

- realizace dopravního značení (cyklo) na základě Stanovení č.j. S-MHMP-1008397/2016/ODA-04/Nk na komunikaci Bubenská, Heřmanova Praha 7

Čl. II**Cena díla**

Dodavatel na základě předložené cenové nabídky provede zhotovení díla za cenu:

481 820,00 Kč /bez DPH/

101182,20 Kč/ DPH /

583002,20 Kč celkem

Smluvní strany sjednávají, že uvedená cena je cenou pevnou a konečnou, která nemůže být navýšena jinak, než formou změny této smlouvy.

Dodavatel nese nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanského zákoníku.

Příjemce plnění (odběratel) prohlašuje, že přijaté plnění bude použito výhradně pro veřejnoprávní činnost, tj. pro účely, které nejsou předmětem daně a příjemce k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani.

Čl. III**Čas plnění**

Smluvní strany sjednávají čas zhotovení díla následovně:

zahájení: po podpisu smlouvy

ukončení: 31. 10. 2016

Čl. IV**Další ujednání**

A) Spolupůsobení objednatele:

- 1) Objednatel předá místo provádění díla dodavateli jeden den před sjednaným zahájením prací bez práv třetích osob, která by bránila provedení díla.
- 2) O tomto předání se pořídí písemný zápis, který tvoří nedílnou součást stavebního (provozního) deníku.
- 3) Objednatel předá dodavateli dopravně inženýrské rozhodnutí (dále jen „DIR“).

B) Povinnosti dodavatele:

- 1) Dodavatel převezme místo provádění díla a zahájí práce na zhotovení díla ve sjednaném termínu.
- 2) Dodavatel je povinen dodržet veškeré právní předpisy, které souvisí s výkonem jeho činnosti a to zejména zákon č. 13 /1997 Sb. a Vyhlášku MDS č. 104/1997 Sb.
- 3) Dodavatel je povinen dodržovat ustanovení DIR.
- 4) Dodavatel odpovídá za veškeré škody vzniklé při provádění díla na právech a věcech objednatele či třetích osob.
- 5) Dodavatel je v případě porušení jakéhokoliv ustanovení DIR povinen uhradit sankce uložené ze strany Silničního správního orgánu objednateli a to do 10 dnů poté, co k tomu bude objednatelem vyzván.
- 6) Pokud v rámci provádění díla dojde k vytěžení dlažebního materiálu a bude rozhodnuto o jeho odvozu do skladu dlažebního materiálu objednatele, řídí se postup pro hospodaření s tímto materiálem přílohou č. 1 této smlouvy „Hospodaření s vybouraným materiálem – základní podmínky postupu dodavatele“. Dodavatel se zavazuje postupovat v souladu s těmito podmínkami.
- 7) V případě, že součástí díla je některý ze sortimentu stavebních zásahů uvedených níže, je dodavatel povinen postupovat podle přílohy č. 2 „Metodický pokyn k provádění lokalizace a záznamu figur stavebních zásahů (tzv.EBU)“.

C) Fakturace:

- 1) Provedené práce budou fakturovány dle skutečně provedených prací potvrzených ze strany objednatele podpisem soupisu provedených prací a to dle jednotkových cen, které jsou uvedeny v příloze této smlouvy a jsou obsaženy v nabídce dodavatele. Celková cena však nepřesáhne cenu uvedenou v čl. II smlouvy.

Faktura bude zaslána na adresu TSK hl. m. Prahy, jako objednatel:

Hlavní město Praha

IČO 00064581, DIČ CZ 00064581

Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1

Zastoupené TSK hl. m. Prahy, Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

- 2) Dodavatel je povinen vystavit fakturu za zhotovené dílo do 5-ti dnů po dokončení a předání díla.
- 3) Fakturace bude obsahovat veškeré náležitosti podle příslušných právních předpisů a součástí faktury bude soupis provedených prací podepsaný zástupcem objednatele. Splatnost faktury je 21 dní ode dne doručení. Dodavatel je povinen prokázat fakturované částky zjišťovacím protokolem a soupisem provedených prací na základě konstrukce nabídkové ceny.
Soupis provedených prací musí obsahovat zejména tyto údaje :

- souhrnnou položku (dle druhu prací)
- cenu za jednotku
- provedené množství
- cenu celkem

- 4) V případě prodlení s dokončením díla dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny za každý započatý den prodlení. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčena povinnost k náhradě škody v plné výši.
- 5) V případě prodlení s úhradou faktury objednatel uhradí dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za každý započatý den prodlení.
- 6) Objednatel má právo provést 10% ceny díla dle závěrečné faktury jako pozastávku a to až do odstranění vad a nedodělků na díle uvedeného v protokole o předání díla.
- 7) Smluvní strany sjednávají právo objednatele provést jednostranný zápočet vzájemných pohledávek a to i v případě pohledávky nejisté nebo neurčité ve smyslu ust § 1987 odst. 2 občanského zákoníku.

D) Záruční doba:

- 1) Dodavatel poskytuje objednateli záruku na provedené práce v délce uvedené v cenových nabídkách pro rok 2016.
- 2) Výše uvedená záruka se prodlužuje v případě, že dodavatel na základě uplatněné reklamace ze strany objednatele provede záruční opravy na díle a to o dobu od uplatnění reklamace (nahlášení dodavateli) do ukončení záruční opravy.

Čl.V
Zvláštní ujednání

- 1) Dodavatel sdělí písemně objednateli, že dílo je dokončeno a je připraveno k předání objednateli.
- 2) O předání a převzetí zhotoveného díla se pořídí písemný zápis, ve kterém budou uvedeny případné drobné vady a nedodělky na díle, které nebrání užívání díla. Bude-li dílo vykazovat vady či nedodělky, které jednotlivě či ve spojení s jinými brání užívání díla funkčně nebo esteticky nebo užívání díla podstatným způsobem omezují, není objednatel povinen dílo převzít.
- 3) V zápise o předání díla budou ujednány lhůty na odstranění vad a nedodělků. V případě, že dodavatel v uvedené lhůtě vady či nedodělky neodstraní objednatel vyúčtuje smluvní pokutu dodavateli ve výši 100,- Kč za každou vadu či nedodělek a den prodlení. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody v plné výši.
- 4) Dodavatel je povinen vést stavební /provozní/ deník, ve kterém jsou zaznamenány veškeré důležité skutečnosti týkající se provádění díla. Zástupce objednatele je oprávněn kdykoli nahlížet do stavebního deníku.

Čl.VI
Závěrečné ustanovení

- 1) Objednatel i dodavatel shodně prohlašují, že veškeré právní vztahy, které plynou z této smlouvy se řídí českým právním řádem a to zejména občanským zákoníkem.
- 2) Dále prohlašují, že smlouva není uzavřena za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.
- 3) Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží po podpisu smlouvy dvě vyhotovení a dodavatel obdrží jedno.
- 4) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK), vedené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
- 5) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha: cenová nabídka

V Praze dne: 19-08-2016
Za objednatele

Ing. Petr Kozisek
správní náměstek

V Praze dne: 19-08-2016
Za dodavatele

Ing. Karel Šašek
místopředseda

Ing. Martin Trnka
člen představenstva

PRAŽSKÉ SLUŽBY
akciová společnost
POD ŠANCEREM 400/2 - 100 77 PRAHA 5
115



**PRAŽSKÉ
SLUŽBY**

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

EN ISO 9001 certifikováno RWTÜV

PRAŽSKÉ SLUŽBY, a.s.

A: Pod Saneční 444/1, 180 77 Praha 9 • T: +420 284 091 660, F: +420 284 091 667 • E: info@psas.cz • W: www.psas.cz

IC 6019 4120 • DIČ CZ 6019 4120 • bankovní spojení KB Praha a. s. č.ú. 1607091 / 0100

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v odděle B, vložka 2432 dne 1.2.1994

Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2
Zastoupené TSK hl.m.Prahy
Řásnovka 770/8
110 00 Praha 1
Ing. I. Burian
Oddělení dopravního značení

CN 16 - TSK - 2016

Bubenská - Heřmanova - vodorovné dopravní značení

Pro vyznačení vodorovného dopravního značení používáme jednosložkové barvy uvedené v Katalogu hmot pro VIDZ, schváleném Ministerstvem dopravy a značení je prováděno v souladu s TP 133 a TZP 70, vzorovými listy a ostatními právními předpisy vztahujícími se k VIDZ.

Pro fakturaci jsou rozhodující jednotkové ceny a skutečně aplikované objemy prací.

Značení jednosložkovou barvou - cena za veškeré značení

Text	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
cyklo - kolo 0,85x1m	15	ks	250,00 Kč	3 750,00 Kč
Kolo v křižovatece	3	ks	500,00 Kč	1 500,00 Kč
kolo v červeném čtverci	22	ks	380,00 Kč	8 360,00 Kč
kolo - cyklo šipka	19	ks	376,00 Kč	7 144,00 Kč
cyklopiktokoridor	1	ks	420,00 Kč	420,00 Kč
červená barva	326	m2	110,00 Kč	35 860,00 Kč
V 9a šipka	8	ks	170,00 Kč	1 360,00 Kč
symbol O1	1	ks	160,00 Kč	160,00 Kč
liniové značení V 10d, 2b š. 0,25m	198	m2	105,00 Kč	20 790,00 Kč
liniové značení V 1a, 2b š. 0,125m	49	m2	105,00 Kč	5 145,00 Kč
modrá barva	31,5	m2	120,00 Kč	3 780,00 Kč
V5 stopčáry	13,5	m2	105,00 Kč	1 417,50 Kč
V7 Plast	36	m2	390,00 Kč	14 040,00 Kč
V7 barva	32	m2	105,00 Kč	3 360,00 Kč
VP pro slabozraké	19	bm	470,00 Kč	8 930,00 Kč
žlutá barva	8	m2	110,00 Kč	880,00 Kč
V 9c	3	ks	480,00 Kč	1 440,00 Kč
V 13a dopravní stín	77	m2	105,00 Kč	8 085,00 Kč
broušení	220	m2	290,00 Kč	63 800,00 Kč
regenerace vozovky	569,69	m2	231,00 Kč	131 598,39 Kč
Celková cena VDZ v zakázce bez DPH				321 819,89 Kč
DIO proTSK				10 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH				331 819,89 Kč
SDZ, viz příloha				150 000,00 Kč
Dopravní značení celkem bez DPH				481 819,89 Kč

Záruky pro značení barvou - živice - 12 měsíců, dlažba - bez záruky

DPH 101 112,20
383 002,20

PRAŽSKÉ SLUŽBY - NEPŘEKONATELNÝ SERVIS



Marie Valentová
vedoucí přípravářka

236 518 284

Josef Chlaň

605 205 071
284 091 660



